
Číslo 

kritéria
Název kritéria Hodnocení kritéria Referenční dokument Napravitelnost

1.1

Projektový záměr je podán v předepsané 

formě a obsahově splňuje všechny 

náležitosti

ANO - Projektový záměr je podán v předepsané formě a obsahově splňuje 

všechny náležitosti

NE - Projektový záměr není podán v předepsané formě a obsahově 

nesplňuje všechny náležitosti

Formulář projektového záměru

Výzva MAS
ANO

1.2

Jsou doloženy všechny povinné přílohy a 

obsahově splňují náležitosti požadované 

v dokumentaci k výzvě MAS

ANO - K projektovému záměru jsou doloženy všechny povinné přílohy a 

obsahově splňují náležitosti, požadované v dokumentaci k výzvě MAS

NE - K projektovému záměru nejsou doloženy všechny povinné přílohy nebo 

obsahově nesplňují náležitosti, požadované v dokumentaci k výzvě MAS

Formulář projektového záměru a jeho 

přílohy

Výzva MAS
ANO

1.3
Projektový záměr je podepsán 

oprávněným zástupcem žadatele

ANO - Projektový záměr je podepsán statutárním zástupcem nebo 

pověřeným zástupcem žadatele 

NE - Projektový záměr není podepsán statutárním zástupcem nebo 

pověřeným zástupcem žadatele 

Formulář projektového záměru.

Plná moc/Pověření 
ANO

Číslo 

kritéria
Název kritéria Hodnocení kritéria Referenční dokument Napravitelnost

1.4

Žadatel splňuje definici oprávněného 

příjemce pro příslušný specifický cíl a 

výzvu MAS

ANO - Žadatel splňuje definici oprávněného příjemce pro příslušný specifický 

cíl a výzvu MAS

NE - Žadatel nesplňuje definici oprávněného příjemce pro příslušný 

specifický cíl a výzvu MAS

Formulář projektového záměru

Výzva MAS
NE

1.5

Projektový záměr je svým zaměřením v 

souladu s cíli a podporovanými aktivitami 

výzvy MAS

ANO - Projektový záměr je v souladu s cíli a podporovanými aktivitami výzvy 

NE - Projektový záměr není v souladu s cíli a podporovanými aktivitami 

výzvy 

Formulář projektového záměru

Výzva MAS
ANO

1.6
Projektový záměr je v souladu s 

podmínkami výzvy MAS 

ANO - Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS

NE - Projektový záměr není v souladu s podmínkami výzvy MAS

Formulář projektového záměru

Výzva MAS

ANO

1.7

Projektový záměr respektuje minimální a 

maximální hranici celkových způsobilých 

výdajů, pokud jsou stanoveny 

ANO - Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici celkových 

způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny 

NE - Projektový záměr nerespektuje minimální a maximální hranici 

celkových způsobilých výdajů, pokud jsou stanoveny 

Formulář projektového záměru

Výzva MAS 
ANO

1.8
Projektový záměr je v souladu s 

integrovanou strategií CLLD

ANO - Projektový záměr je v souladu se schválenou strategií - Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje MAS Telčsko na období 2021-2027 

(Koncepční část)

NE -  Projektový záměr není v souladu se schválenou strategií - Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje MAS Telčsko na období 2021-2027 

(Koncepční část)

Formulář projektového záměru

Koncepční část strategie CLLD MAS 

Telčsko

ANO

V souladu s Interními postupy MAS pro OP TAK pro období 2021-2027 (dále jen Interní postupy MAS) provádí výše uvedenou administrativní kontrolu pověřený manažer CLLD, přičem 

platí, že Výběrovému orgánu MAS jsou k hodnocení předány jen ty projektové záměry, u kterých jsou splněna všechna kritéria 1.1. až 1.8.

Jestliže není splněno některé z napravitelných kritérií 1.1 až 1.3 a nebo 1.5 až 1.8, nebo nelze vyhodnotit nenapravitelné kritérium 1.4, manažer CLLD vyzve, v souladu s výše uvedenými 

Interními postupy MAS, žadatele 1x k doplnění. V případě, že není splněno nenapravitelné kritérium 1.4, je dále hodnocení projektového záměru ukončeno a žadatel je následně 

informován emailem. 

OP TAK - 1. výzva 

Příloha č. 2 - Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti

Kritéria formálních náležitostí

Kritéria přijatelnosti


